桂贸促办发〔2019〕76号

广西贸促会关于组织参加2019第六届中国
国际通用航空大会的通知

各市贸促会：
2019第六届中国国际通用航空大会（以下简称“通航大会”）于10月17-21日在西安和渭南两地举办。通航大会由陕西省人民政府、中国民用航空局、中国贸促会联合主办，每两年一届。通航大会采取“政府推动、企业参与、市场运作”模式，以“推动通用航空发展，加快航空产业聚集”为主题，以举行投资论坛、形象与成果展示、招商投资环境推介、飞行表演、高峰论坛及专业论坛、国际国内贸易等活动为主要内容，旨在搭建交流合作平台，推动通用航空发展。
通用航空业发展成就成果及形象展区设立在西安曲江国际会展中心，每个展位规划面积150平米，收费标准为22万元整（食宿自理，不包含展台制作费用）。另设标准展位，12800元/个。
请各市贸促会结合本地实际情况，积极组织相关机构和企业参展参会。
特此通知。

附件：1.参展申请表
      2.参会报名表

                            广西贸促会
                          2019年7月15日
（联系人：张玉叶，电话：0771-5772831/18778016837）

附件1
参展申请表

	企业名称

	参展人员
姓   名
	职  务
	性 别
	 手机号码
	邮箱

	详细信息
	展品名称：

	展品类型：

	光地面积：     平方米；  标准展位：  个。

	备  注

	联系方式
	请各市贸促会于8月20日前将参展申请表发送至邮箱：zlbgx@ccpit.org。

联系人：张玉叶，电话：0771-5772831/18778016837

附件2
参会报名表

	单位名称

	联系人

	手  机

	电子邮箱

	电  话

	参会人员
姓   名
	职  务
	性 别
	手机
	座机
	邮箱

	备  注

	联系方式
	[bookmark: _GoBack]请各市贸促会于8月20日前将参会报名表发送至邮箱：zlbgx@ccpit.org。

联系人：张玉叶，电话：0771-5772831/18778016837

公开方式：主动公开
[image: ]广西贸促会办公室                     2019年7月15日印发
- 2 -
- 1 -
image1.png